
2　2018年３月卒業生の進路状況

１．進路内訳　

男子

女子

合計

参考資料

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

現役 浪人 現役 浪人 現役 浪人
2018年 549 65 5 0 10 2
2017年 682 102 6 0 15 0
2016年 593 90 7 0 11 0
2015年 524 48 3 0 13 0

卒業年
文

外国語

経済
商

社会

法
政治

理 工
農

海洋
医歯薬
看護

教育
体育

芸術
家政
栄養

国際
環境他

合計

2018年 33 44 14 9 22 8 11 9 12 8 10 180
2017年 34 57 12 14 35 10 16 9 4 12 6 209
2016年 41 61 12 14 31 5 13 8 11 6 8 210
2015年 29 26 21 2 54 5 10 13 7 6 36 209

卒業年

2018年

2017年

2016年

2015年

卒業年

2018年

2017年

2016年

2015年

卒業年 卒業生

2018年 273 180 65.9% 2 0.8% 9 3.3% 0 0.0% 3 1.1% 79 28.9%

2017年 269 209 77.7% 3 1.1% 15 5.6% 0 0.0% 1 0.4% 41 15.2%

2016年 274 210 76.3% 2 0.9% 11 4.0% 1 0.4% 1 0.4% 50 18.2%

2015年 278 209 75.2% 4 1.4% 11 4.0% 0 0.0% 1 0.4% 53 19.1%

2014年 272 206 75.7% 6 2.2% 23 8.4% 1 0.4% 2 0.7% 34 12.5%

2013年 279 194 69.3% 3 1.1% 23 8.2% 1 0.3% 0 0.0% 58 20.8%

2012年 242 193 79.8% 6 2.5% 16 6.6% 3 1.2% 0 0.0% 24 9.9%

2011年 239 161 67.4% 7 2.9% 18 7.5% 0 0.0% 1 0.4% 52 21.8%

2010年 238 152 63.9% 11 4.6% 17 7.1% 2 0.8% 1 0.4% 57 24.0%

2009年 235 155 66.0% 2 0.9% 27 11.5% 0 0.0% 0 0.0% 51 21.7%

2008年 274 172 62.8% 14 5.1% 39 14.2% 0 0.0% 3 1.1% 46 16.8%

合計
88 0 2 3 0 52 145
大学 短期大学 専門学校 就職・公務員 留学 浪人・未定

128
180 2 9 3 0 79 273
92 2 7 0 0 27

合計
209 3 15 1 0 41 269
大学 短期大学 専門学校 就職・公務員 留学 浪人・未定

274
209 4 11 1 0 53 278
210 2 11 1 1 49

272
194 3 23 0 1 58 279
206 3 23 2 1 34

３．大学・短期大学進学者数 

（１）　　大学進学者（現役生、系統別）

合格者の受験方法（現役生、延べ人数）

指定校推薦 公募 ＡＯ入試

242

２．合格者内訳　(現は現役生、浪は浪人生、複数合格含む)

卒業年
大学 短期大学 専門学校

193 6 16 0 3 24

16 6 6 289 365 682

センター利用 一般受験 合計

10 6 4 165 362 547

15 13 4 145 323 500
12 4 8 152 417 593

その他

0 0 4 0 0 1

（２）　　短期大学進学者数（現役生、系統別）

文・言語・社会 医療・看護 家政・栄養 福祉・教育 芸術・教養

0 1 0 0 0 2
0 0 1 2 0 0

（３）　　進路決定状況の推移（現役生）

大学 短大 専門 留学 就職

0 0 0 4 0 2
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